
 

 

SUNEKOS 
 

Sunekos er en injektionsbehandling, som udnytter aminosyrernes unikke egenska-
ber, og i synergi med hyaluronsyre genopretter hudens kvalitet og balance.  
 
Sunekos´unikke formel har gennem undersøgelser vist sig at være i stand til at 
stimulere fibroblasterne i huden. Fibroblast virker ved at reproducere kollagen og 
elastin, som er to vigtige elementer i fornyelse af hudens celler. Takket være 
denne proces mindsker Sunekos aldringstegn med respekt for din naturlige ansigts- 
og kropsform. 
 
Sunekos bruges til alle hudtyper og på forskellige områder af kroppen såsom ansigt. 
Hals, dekolletage og hænder. Sunekos er særdeles effektivt til at behandle vanske-
lige områder, såsom pande og området omkring øjnene, hvor produktet kan fjerne 
poser og mørke rander. 
 
Behandlingen for alle Sunekos produkter udføres som en kur af 2-4 behandlinger 
med 2 ugers mellemrum. Opfølgende behandlinger skal udføres med ca. 6 måne-
ders mellemrum.  
 
OFTE STILLEDE SPØRGSMÅL 
 
Hvor længe holder resultatet? 
Afhængigt af patienten og dennes hudkvalitet holder en behandling i gennemsnit 6 
måneder, før behandlingen skal gentages.  
 
Hvad er de største fordele ved Sunekos? 
Behandlinger med Sunekos mindsker ældningstegn. Sunekos er et naturprodukt in-
den for æstetisk medicin. Sunekos stimulerer produktionen af kollagen og elastin 
samtidig med, at den forbedrer hudens naturlige elasticitet uden syntetiske tilsæt-
ningsstoffer.  
 
Kan du vende tilbage til arbejde/hverdag umiddelbar efter en behandling? 
Behandlingen har ingen helingstid, og du kan vende tilbage til dine normale aktivi-
teter umiddelbart efter en behandling. Dette er med undtagelse af behandling om-
kring øjnene, hvor man kan opleve midlertidig hævelse. Hævelsen forsvinder in-
denfor 24-72 timer. Motionstræning og sol/UV-eksponering bør undgås, indtil hæ-
velsen er aftaget.  
 
Hvad lang tid tager en behandling? 
Afhængigt af det område, der behandles, udføres et forløb på 2-4 behandlinger 
med 2 ugers mellemrum. Hver behandling tager i gennemsnit ca. 15- 30 minutter.  
 
Behandlingsområder 
Hænder, arme, lår, baller, ansigt, øjne, hals, dekolletage, alle typer af cellulitis 


